
PORTARIA PGR Nº 59      DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista 
a manifestação da Conselheira Relatora no Processo CSMPF nº 1.00.001.000011/2011-95, resolve:

Autorizar,  ad  referendum do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público  Federal,  o 
Procurador Regional da República LUIZ CARLOS DOS SANTOS GONÇALVES, lotado na Procuradoria 
Regional da República da 3ª Região, a atuar em conjunto com os Procuradores da República RODRIGO 
DE  GRANDIS  e  MARTA PINHEIRO  DE  OLIVEIRA SENA,  na  sessão  plenária  do  júri,  referente  ao 
processo nº 0000374-28.2003.403.6002, em trâmite na 1ª Vara Federal Criminal de São Paulo/SP, a ser  
realizada no dia 21 de fevereiro de 2011.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 31 de 14/02/2011, seção 2, página 68.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4022/DO2_2011_02_14.pdf?sequence=1

